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LUNDIN PETROLEUM ÅTERUPPTAR PRODUKTIONEN VID PLATTFORMEN THISTLE ALPHA

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) har glädjen att meddela att produktionen från Thistlefältet åter är igång, per den 12 januari 2008.

Produktionen avbröts i samband med en brand i en av de tre elgenererande turbinerna vid anläggningen Thistle Alpha den 25 november 2007.

Lundin Britain Limited (Lundin), ett helägt dotterbolag till Lundin Petroleum, innehar en licensandel om 99 procent i Thistlefältet. Petrofac Facilities Management
(Petrofac) har, sedan maj 2005, varit verksamhetsansvarig för anläggningen Thistle Alpha via avtal med Lundin.

Som ett resultat av branden har turbin A, den enhet som blev direkt påverkad i branden, stängts av tillsammans med turbin B som dock inte påverkades av
branden men har gemensamt avgassystem med turbin A. Den tredje turbinen C, belägen i en separat enhet, var inte i bruk då branden inträffade. Turbin C har
nyligen genomgått besiktning och är verksam och används för att driva anläggningen medan arbete pågår för att återigen sätta igång turbin A och B.

Till följd av incidenten har Health and Safety Executive (HSE) givit Petrofac, som verksamhetsansvarig, tre anmärkningar. Den ena anmärkningen som berörde
beredskapsprocessen ombord har till fullo åtgärdats. De återstående anmärkningarna åtgärdas i nära samarbete med HSE och Lundin.

Ett antal noggranna undersökningar av incidenten har genomförts; gemensamt av Petrofac och Lundin; av HSE; och av relevanta specialister. Relevanta orsaker
och lärdomar från dessa undersökningar kommer att delges branschen när de är slutförda.

Plattformen Thistle Alpha är belägen 523 km (325 miles) nord-nordöst om Aberdeen och består av en stålkonstruktion med en tre våningars plattform,
inkvartering och helikopterplatta.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa,
Afrika, Ryssland och Asien. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. (ticker ”LUPE”). Lundin Petroleum har bevisade och sannolika reserver om 184,2 miljoner
fat oljeekvivalenter (MMboe) per den 1 januari 2008.
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